dinales in rebus fidei et morum Inquisitores Generales decreverunt: 

Standum Instructioni pro Statibus Foederatis Americae anno 

1883 editaex et ex Decreto S. O. anno 1891 ad Dioeceses Regni 

Borussici extensae, ac responsioni ad I. in Decreto S. O. lato per. V 

loco IV, die 30 Iunii 1892, qaae ita se habet: “ Coniuges in causis 

mixtarum nuptiarum subsunt Episcopo, in cuius dioecesi pars 

catholica domicilium habet; et quando ambo sint catholici, quia 

pars haeretica in Ecclesiam reversa sit, subsunt Episcopo, in cuius 

dioecesi domicilium habet maritus.” 

Quando vero agitur de matrimonio mixto contrahendo cum 

haeretico separato per divortii sententiam tribunalis civilis ab haer¬ 

etica, erit Episcopus domicilii partis catholicae, ad quern spectat 

iiidicare an contrahentes gaudeant status libertate. 

Sequenti vero feria VI, die 26 eiusdem mensis et anni, S.mus 

D. N. Leo div. prov. PP. XIII, per facultates E.mo Card. Secre- 

tario largitas, resolutionem E.morum adprobavit. 

J. Can. Mancini, X. R. et U. I. Not. 

1 En verba cit. Instr. quae ad rera faciunt: “ Coniuges in caussis matrimoniali¬ 

bus subsunt Episcopo in cuius Dioecesi maritus domicilium habet. Exceptioni locus 

est si coniugale vitae consortium aut per separationem a toro et rnensa, aut per deser- 

tionem malitiosam a marito patratam, sublatum sit. Priori casu quaelibet pars ius ac- 

cusandi contra alteram ipsi competens coram Episcopo dioecesis, ubi haecce domi¬ 

cilium habet, exercere debet. Posteriori casu uxor apud Episcopum, intra cuius 

dioecesim domicilium eius situm est, actionem instituere potest. Postquam citatio 

iudicialis intimata est, mutatio quoad coniugum domicilium facta mutationem respectu 

iudicis competentis minime operatur. ” 
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III. 

In Facultate Dispensandi Super Impedimentis Matrimonii in 

Articulo Mortis Comprehenditur alia Legitimandi 

Prolem. 

Fer. IV, 8 Iulii igoj. 

Huic Supremae Congregationi S. Officii propositum fuit eno- 

dandum sequens dubium: 

Utrum per litteras diei 20 Februarii 1888, quibus locorum Or- 

dinariis facultas conceditur dispensandi aegrotos in gravissimo 

mortis periculo constitutes super impedimentis matrimonium iure 

ecclesiastico dirimentibus, firmis conditionibus et exceptiombus in 

iisdem litteris expressis, ac per posteriores litteras diei 1 Martii 

1889, quibus declaratur huiusmodi facultatem parochis subdelegaii 

posse, intelligatur concessa etiam facultas declarandi ac nuntiandi